
I 

� � ,, �

6)(27� (2�IUI _ 32 l, __ , 
i - - - - - - - - - - - - - - - =:J 58) �8)/t5

fi' 

I 1, 

� 

@ 

-� �1

:--@ �,-

® 
I. 

I I 

� ,--- -: R 
J) 

I 

,-

u!�i 
I -=-ITT 

-=-

��-
� -,di I j 

= 

dl 
I 

O 

I 

-

I 

I 
I 

I 
I 

_J �;a 

J 
f5) @7 

� 

CD--(�\ '--�) 

1�lll
' 

� 
71 72 x--r-t 

I 6
' 

i----------@) @® ®@ 

I�� 

- -

i �. �

r----------1-

- -

� 1(/ - 1 ([) 

Art No. 11392



NO Spare parts Qty NO Spare parts Qty
1 Sandpapir 1 40 60μH stangformet induktor, 50 mm led 2
2 11477 Bagskive 1 41 17707 Hastighedsregulator: Jiaben DR2-6/1F 1
3 Uldpude 1 42 Afbryder 1

P1 36427 Børstekrans Lille 1 43 Phillips-hoved panhovede selvskærend 2
P2 36410 Børstekrans Stor 1 44 Højre bagendedæksel 1
P3 36397 Klart slibehus Stor 1 45 Venstre bagendedæksel 1
P4 Klart slibehus Lille 1 46 27140 Slangeforskruning 1
P5 36403 LED beskyttelses Ring 1 47 Kabelkappe 1
P6 LED-strimmellængde: 660 mm + 160 mm 1 48 Netledning (stik) 1

P7 Modhovedede selvskærende skruer ST4*1 7 49 Beskyttelsesramme (til indvendigt 
aluminiumsrør) 1

P8 Støvtæt plade 1 50 Stort aluminiumsrør 49Xφ36, 1 mm 
tykt, 1165 mm langt 1

P9 Phillips-hovedede selvskærende skruer (s 2 51 Phillips-hoved panhovede selvskærend 1
P10 Trådklemme (jern) 1 52 Phillips-hoved panhovede selvskærend 3

6 Hulholdering φ35 1 53 Venstre forreste klemme 1
P11 Phillips-hovedede selvskærende flangeskr 7 54 Aluminiumsrørkappe 1
P12 Bundplade 1 55 Stjernehovede panhovede selvskærend 4
P13 Vippekontakt 1 56 Venstre motorhusdæksel 1
P14 Lille beskyttelseshylster 1 57 Stjernehovede panhovede selvskærend 2

P15  To-leder ledning med stik 2*0,5 mm²
PVC-ledningslængde: 0,18 meter 1 58 Selvskærende skruer med krydshoved 2

P16  To-leder ledning med fatning 2*0,5 mm²
PVC-ledningslængde: 1,3 meter 1 59 selvskærende skruer med krydshoved o 4

P17 LED-strimmel han- og hun-stikhylster 1套 60 selvskærende skruer med krydshoved o 4
P18 Kabelbindere, 1 61 gearkasse 1
P19 bløde lædermanchetter,, 1 62 Aksel 1
P20  spolebeskyttere 1 63 flad kile 4X4X6 2

7  sorte elastiske fastholdelsesringe til hulle 1 64 kugleleje 6001 2RS 1
8 slibeskiveudgangsaksel, 1 65 akselelastisk låsering (sort), φ12 1
9 kugleleje 6001. 2RS 1 66 hul elastisk låsering (sort), φ28 1

11 skivetrykfjeder 4 67 stort gear M1X32T 1
12 Selvlåsende møtrik M5 1 68 akselelastisk låsering (sort),  φ10 1
13 11721 Arm for slibehoved - Aluminium 1 69  kugleleje 698ZZ 1
14 11738 Skrue - M5X14 2 70 Mellemdæksel 1
15 Støttebeslag- Y model 1 71 Oliebeholder 2
16 Phillips panhovedskrue, sort, M5x30 1 72 Nålerulleleje HK0810 (φ8Xφ12X10) 1
17 Lejehus 1 73 Flad skive, Φ8 tyk 1
18 Lejehus kuglehovedstang (M5/φ6 bevæg 1 74 Mellemaksel M1X11T 1
19 Kuglehovedtrykblok 1 75 Første trin gear M0.8X35T 1
20 Fleksibel akselmuffe O-ring 2,75X15 1 76 Kugleleje 608ZZ 1
21 Phillips panhovedskrue, sort, M4x20 3 77 Kugleleje 6000 2RS 1
22 17745 flexaksel hus 1 78 Rotor 1
23 17752 sugeslange 1 79 Støv Lejebøjle 1
24 φ25-38 klemme 2 80 Kugleleje 607 2RS 1
25 Støvdæksel 1 81 Lejebøsning (607) Φ22.1XΦ19X9 1
26 17769 Skrue - M4X12 2 82 Vindlejebøjle 1

27A Fjederskive, sort, φ4 4 83 Phillips-hoved panhovedede selvskære 2
27B Flad skive, sort, φ4 2 84 Stator 1
28 Slangetrykplade 1 85 Hus 1
29 Phillips panhovedskrue, Sort, M4x45 2 86 Børsteholderdæksel 2
30 Forendekappe 1 87 Børste TY388, 5X8X12 2
31 Indvendig trykblok 1 88 Børsteholder 2
32 11491 Fleksibel aksel 1076 mm 1 89 Aksel elastisk låsering, sort, φ12 1

32 A 28062 Flexaksel til - LANG MODEL - 1081 MM 1
33 Slange 720 mm 1 九 Tilbehør
34 Højre forreste klemme 4 1 19688 Støvsugerslange 1
35 Udvendig sekskantskrue, sort, M5X12 4 2 Støvsugerslangeforbindelse 1 sæt 2
36 Phillips panhoved selvskærende skrue/fla 2 Grov poleringsskive Y-type nøgle, 7 mm 1
37 sort ST3.9X14 Ledningsklemmeplade, , 1 3 Unbrako-topnøgle M6 1
38 højre kabinetdæksel 1 4 Dobbeltfunktionsskruetrækker 6
39 trekantede kondensatorer 0,33 μF + 2 x 2200 pF

11392 spare parts




